(73ra) Dnca 9. post pent. (Nr. 202). Expl.: ... *qui paratus est diabolo etc. Si quis vult amplius dilatare materiam descendat ad diversas species malorum sive viciorum.*

(73vb) Dnca 9. post pent. (Schneyer 9, 50, Nr. 20, zu Oxford, Bodl., Laud Misc. 318). Inc.: *Neque ydolatre efficiamini* (1. Cor. 10,7). *Quatuor vicia hic dissuadet apostolus, que timenda sunt hominibus ...* – Expl.: ... *descendat ad diversas species malorum sive viciorum.*

Bei Schneyer unter Guilelmus Peraldus nicht angeführt, jedoch unter den Sermones des Guilelmus Peraldus überliefert, z. B. Basel, UB, B V 7, 77ra; B VII 2, 55ra; Eichstätt, UB, Cod. st. 419, 87va.

(74rb) (Nr. 203). (75rb) (Nr. 204). – (75vb) Dnca 10. post pent. (Nr. 205). (77va) (Nr. 206).

(78rb) (Nr. 207). – (79vb) Dnca 11. post pent. (Nr. 208). Expl.: ... *et pro magno habebat si ei parceretur, in fine misericordia attulit quod miseria distulit.* (80va) (Nr. 209). Expl.

(gegenüber Schneyer erweitert): ... *usurpat quod gratie eius est* (= Ende bei Schneyer). *Et nota quod ex hoc verbo inicium ... provenit quod in grege quem proprio sanguine acquisivit lupum permittat poni pro pastore.* (81ra) (Nr. 210). (81va) Dnca 12. post pent. (Nr. 211).

(82va) Dnca 12. post pent. (Schneyer 9, 51, Nr. 30, zu Oxford, Bodl., Laud Misc. 318).

Bei Schneyer unter Guilelmus Peraldus nicht angeführt, jedoch unter den Sermones des Guilelmus Peraldus überliefert, z. B. Basel, UB, B V 7, 86ra, B VII 2, 61ra; Eichstätt, UB, Cod. st. 419, 100rb u. ö.

(82vb) Dnca 13. post pent. (Nr. 212). (85ra) (Nr. 213). Expl. (gegenüber Schneyer erweitert): ... *hospitalitatem nolite oblivisci* (= Ende bei Schneyer). *Quarto attenditur devocio in hoc quod ipse eis in propria persona ministravit ... peregrinis prudentibus et coctos cibos ieiunaturus apposuit.* (86ra) Dnca 14. post pent. (Nr. 214). (90va) (Nr. 215).

(91vb) Dnca 14. oder 15. post pent. Inc.: *Non cessamus pro vobis orantes et postulantes etc. Co. I* (9). *In verbo proposito III<sup>or</sup> docet nos apostolus. Primo ut ille qui habet aliquos docere non de se confidat ...* – Expl.: ... *sic si unus in Deo modo edificat modo destruit, quid prodest hoc omne.*

## Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 536

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 6: Cod. 501-600 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 375 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,6). Wien 2009, 112.